FAP
穿 壁 联 接 器
上海迟德环保科技有限公司
SHANGHAICHIDEENVIRONMENTALTECHNOLOGYCO.,LTD
销售部： 龙世耀 地址： 上海市浦东新区彩云路875号
电话：021-68011123 手机：13816778034 18717710398
售后电话：13816778034 QQ：915536840
邮箱：longshiyao@126.com 网 址： www.schide.com，

6. 垫圈
7. 锥形密封圈
三、型号含义
型   号 规  格
F   A   P      -      A      -      1       -       20
阀用
安装
配件
分类
A  板壁式
B  分气箱（气包式）Y型阀输出
C  分气箱（气包式）Z型阀输入
通    径
20 25 40
50 62 76
1  单端
2  双端
3  双端/接管
1  螺纹式
2  滑动式
1  Z型阀输入
A
B
C
四、技术指标
1）工作压力 ≤0.6 Mpa
2）工作介质 清洁空气
3）穿壁厚度 A 型板壁式 2～6mm
4）输出联结长度 B 型 气包式 1” (25)、11/2”(40) 200mm
2”(50) 250mm
21/2(62)、3”(76) 300mm
5）使用温度 A 丁腈橡胶密封件 －10～110℃
B 硅橡胶密封件 －35～220℃
6）使用环境 无腐蚀性气体的场合
5
五、外形及板壁开孔尺寸
安装孔尺寸
54
R6
8068
60
35
38
M52X210
70
34
47
安装孔尺寸
39
图7  FAP-A-1-20外形尺寸图
R6
64M45X210
64
28
49
56
27
D.
MO
M
C
EN ALT
,
C
O
.
TL
H S
HS
IR